



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1139/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002884	CABELEIRA MOP ÚMIDA PONTA DUPLA AZUL	36	28,9000	1.040,40
2	002890	CABO DE ALUMÍNIO PARA MOP UMIDO 150CM	72	31,5000	2.268,00
3	007753	DESINFETANTE ALCALINO CLORADO GEL, 05 LITROS	108	89,2000	9.633,60
4	002880	FIBRA BRANCA C/ 10 UNIDADES	10	28,9000	289,00
5	002878	FIBRA MULTIUSO C/ 10 UNIDADES	10	28,9000	289,00
6	002879	FIBRA PESADA C/ 10 UNIDADES	10	34,6000	346,00
7	002894	FLANELA BRANCA	120	2,0000	240,00
8	006846	LUSTRA MÓVEIS 200ML	60	8,5000	510,00
9	002906	PÁ DE LIXO COLETORA C/ TAMPANº 20	24	36,0000	864,00
10	002887	PULVERIZADOR 500ML	60	9,9800	598,80
11	002886	REFIL APLICADOR DE CERA 35CM	12	30,0000	360,00
12	002902	RODO PLÁSTICO 40CM	74	17,0000	1.258,00
13	002904	RODO PLÁSTICO 60CM	56	31,0000	1.736,00
14	002915	SACO BRANCO 100L C/ 100 UNIDADES	180	76,5000	13.770,00
15	002914	SACO BRANCO 200L C/ 100 UNIDADES	180	109,0000	19.620,00
16	002916	SACO BRANCO DE 50L C/ 100 UNIDADES	180	52,5000	9.450,00
17	002893	SACO DE ALGODÃO (PANO DE CHAO)	300	4,9800	1.494,00
18	002912	SACO PRETO 100L C/ 100 UNIDADES	660	37,0000	24.420,00
19	002913	SACO PRETO 200L C/ 100 UNIDADES	660	53,9000	35.574,00
20	002911	SACO PRETO 50L C/ 100 UNIDADES	660	23,9000	15.774,00
21	002876	STRONG LIMPRA PEDRA 5 L	48	69,9000	3.355,20
22	007501	SUPORTE LIMPA TUDO - LT USADO PARA FIXAR FIBRAS P/ LIMPEZAS	32	24,9000	796,80
23	005296	SUPORTE LIMPA TUDO ESCOVÃO	30	39,8000	1.194,00
24	002897	VASSOURA C/ SUPORTE P/ LIMPEZA DE SANITÁRIO	48	15,0000	720,00
25	002891	VASSOURA DE PIAÇA VA	44	13,0000	572,00
26	002888	VASSOURA DE VASCULHAR EM NYLON C/ CABO	24	24,0000	576,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					146.748,80
TOTAL GERAL ==>					146.748,80

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde